1231. 18. November 1275
Albertus von Brusio 1 bevollmächtigt Gaudentius von Pizinigo, Ubertus de Piro und
Manuelus von Lucino 2 als Prokuratoren in allen seinen Prozessen vor Gerichten im Ge-
biet von Como 3.

Erwähnt in Nr.1232 v. 24. Nov. 1275. 

1232. (1064) Como, 24. November 1275
Paganus von Brusio bevollmächtigt seinen Sohn Albertus und dessen Prokuratoren,
auch in seinem Namen gerichtlich vorzugehen.

Or. (A), A comunale Tirano, Madonna di Tirano, 294. – Pg. 22/26,5 cm. – Rückvermerk (gleich-
zeitig): Paganus recipit inperiales XXXVII usque ad diem lun(e) in mont [. . .] a), item recepit inpe-
riales XIII [. . .] b). – Geschrieben vom Notar Jacomolus Soltarius. 

Regest: Pedrotti, San Remigio, 314. 

C. MCC.LXXV. die dominico XXIIIIor. intrante novembr. indictione quarta. Cum Al-
bertus filius domini Pagani de Bruxo1 fecisset et ordinasset L suos nuncios et procu-
ratores dominos Gaudentium de Pizinigo et Vbertum de Piro et Manuelum de
Lucino2 quemlibet eorum insolidum ad omnes L causas, quas habet vel haberet sub to-
to Cumano3 examine tam ecclesiastico quam seculari, secundum quod hec et alia cla-
rius continentur in carta 4 L una procur(e) inde tradita et scripta per Paganum nota-
rium Azonis de Bel laxio5 sub incar. MCC.LXXV. die lune XVIII. intr. menssis no-
vemb. indiccione quarta. Timens tamen predictus dominus Paganus, ne opponeretur
predictis procuratoribus vel alicui eorum per ser Bel laxium de Prata6 et Jacobum
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1230. 6Otto v. Muldain (Gem. Vaz/Obervaz, Kr. Alvaschein), 1259–1286. – 7Konrad v. Patzen (Gem. Pat-
zen-Fardün, Kr. Schams), 1275–1293. – 8Konrad Straifer, 1270 – † vor 1291. – 9Bartholomäus I. v.
Bärenburg (Gem. Andeer, Kr. Schams), 1257–1277. – 10Albrecht v. Muldain. – 11Heinrich v. Mon (Kr. Al-
vaschein). – 12Nannes II. v. Marmels (Marmorera, Kr. Surses), 1275–1294. – 13Riverius II, Churer
Schreiber, 1273–1291, vgl. Nr. 1311, Anm. 15. – 14Punt Ota, Gem. S-chanf, Kr. Oberengadin / Gem. Zer-
nez, Kr. Sur Tasna, Grenze zwischen Ober- u. Unterengadin. – 15Maloja, Gem. Stampa, Kr. Bregaglia.

1231. 1Gem. u. Kr. – 2Montano Lucino, ital. Prov. Como. – 3Ital. Stadt u. Prov.

1232. 1Brusio, Gem. u. Kr. – 2Montano Lucino, ital. Prov. Como. – 3Como, ital. Stadt u. Prov. –
4Nr.1231. – 5Bellagio, ital. Prov. Como. – 6Nicht identifiziert.
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eius filium vel per aliquem eorum, cum quibus ipse Albertus habet causam seu habe-
re intendit, vel per aliquem alium, cum quo ipse Albertus haberet causam, quod pre-
dicti procuratores vel aliquis eorum non possunt sive non possint esse in causa pro pre-
dicto Alberto, nisi prius habuerint consensum et parabolam seu auctoritatem predic-
ti domini Pagani, idcirco predictus dominus Paganus volens, quod predictus Al-
bertus filius suus possit esse in causa tam per se quam per predictos procuratores et
quemlibet eorum, secundum quod in dicta carta procur(e) continetur, et dedit parabo-
lam et licenciam et auctoritatem predicto Alberto filio suo seu predictis procuratori-
bus et cuilibet eorum, ut possint esse in causa cum predic(tis) Bel laxio et Jacobo eius
filio et cum quacumque alia persona, cum qua predictus Albertus seu predicti procu-
ratores vel alter eorum nomine ipsius Albert i habuerint causam vel questionem, ita
quod possint in ipsis causis procedere et omnia facere in ipsis causis, ac si predictus do-
minus Paganus esset presens, et suam auctoritatem prestarent. Et quicquid dicti pro-
curatores vel alter eorum seu predictus Albertus dixerit fecerit vel ordinaverit, ratum
et firmum habere et tenere omni tempore promisit dictus dominus Paganus, obligan-
do omnia sua bona pignori michi notario infrascripto stipulanti ad partem suprascrip-
torum Bel laxi i et Jacobi eius filii et omnium personarum, quarum interesset, cum
omnibus suis dampnis et expensis et sine dampnis et expensis predictorum ser Bel -
laxi i et Jacobi et omnium aliarum personarum, quarum intererit. Actum Cum(a-
rum) in broleto Cumano. Unde plures. 
Interfuerunt ibi testes rogati dominus Bonicontrus  Cayrolus iudex Cumanus et
Albertolus qui dicitur Sozonus de Zeronico7 et Ambroxius de Galiano8 medi-
cus Cumanus.
(ST) Ego Jacomolus  Soltar ius notarius Cumanus filius quondam ser Albert i
Soltar i i de Cumis hanc cartam ut supra tradidi publicavi et scripsi.
a) Gestrichener unleserlicher Text von 3,5 cm. – b) 5 cm weitgehend verblasst.